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Cc: @gelderland.nl]

From:

Sent: Tue 10/18/2016 6:33:22 AM

Subjectt FW:WFC en Unilever

Received: Tue 10/18/2016 6:33:23 AM
Collega’s,

Nuttig om te weten hoe Unilever naar FV kijkt en waarom ze voor deze locatie hebben gekozen.

Vriendelijke groet,

Verzonden: dinsdag 18 oktober 2016 08:31

Aan

cc: I =c-n);
Onderwerp: RE: WFC en Unilever

Hallo ||l

Zoals gisteren al kort mondeling toegelicht, hebben we gisteren met Unilever gesproken over het verdere proces
gerelateerd aan hun relocatie. Het ecosysteem is inderdaad een van hun ‘workstreams’.

We hebben gisteren verder doorgesproken over wat zij bedoelen met ‘ecosysteem’ en hoever dat voor hun rijkt.
Feitelijk gaat het dan over allerlei zaken die uiteindelijk gerelateerd zijn aan samenwerking bevorderen, en is dit
een belangrijke drijfveer geweest om te verhuizen (ze wilden ‘in’ een ecosysteem zitten om beter kansen te gaan
benutten). Shared Research Facilities (CAT-AgroFood) en contractonderzoek (hoe meer en breder contacten krijgen
en vinden in de organisatie) zijn daarbij zaken die door UL als eerste genoemd worden. Maar ook het hele
starterslandschap (ze zijn afgelopen mei ook bij F&A next geweest, en schakelen met StartLife), en de
activiteiten/programmering op de campus zijn daarbij relevant.

Uit het gesprek gisteren bleek dat voor UL het traject ‘locatie op Wageningen Campus’ en "WFC' aparte trajecten
zijn die binnen UL los van elkaar lopen en de groep waar wij nu mee schakelen is dan ook niet direct betrokken bij
WFC (muv _die vanuit zin rol natuurlijk betrokkenheid heeft bij beiden).

croct, I

From:
Sent: zondag 16 oktober 2016 21:12
To:

Subject: RE: WFC en Unilever

el

Maandag spreken we uitgebreid Unilever en kunnen we dat aan de orde stellen.
Je hoort van ons,

From: elderland.nl]

Sent: vrijdag 14 oktober 2016 12:22
To:
s o) S

Subject: WFC en Unilever

0000000285



Komst van Unilever is ook van belang voor het WFC (zeker gezien het feit dat Unilever expliciet gezegd heeft zich hart te willen
maken voor het Ecosysteem van Wageningen). Hetzelfde geldt natuurlijk voor de discussie rond om kennispark. Vraag is wie van
Unilever zouden we vanuit WFC kunnen benaderen voor een gesprek over het WFC. En wanneer is een goed moment. Is het
wellicht handig dat dat via de WUR loopt en wie dan?

Met vriendelijke groet,
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